
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Traversella.  Responsabile Procedimento: IVANA GAIDO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

 
 Comune di Traversella 

Città Metropolitana di Torino 
 

Copia Albo 
 

 

DETERMINAZIONE  
TECNICO 

N. 60 IN DATA   30/11/2021 
 

 
 

OGGETTO : 
AFFIDAMENTO FORNITURA DI GASOLIO DA RISCALDAMENTO PER GLI UFFICI 

COMUNALI ALLA DITTA PETROLPONT S.R.L. CON SEDE LEGALE IN  VIA 

CIRCONVALLAZIONE 58 PONT-SAINT-MARTIN AO 11026 - P.IVA 00582230074 - CIG 

Z5F342C133           

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Traversella.  Responsabile Procedimento: IVANA GAIDO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

Determinazione N. 60 del 30/11/2021 

Oggetto: AFFIDAMENTO FORNITURA DI GASOLIO DA RISCALDAMENTO PER GLI 
UFFICI COMUNALI ALLA DITTA PETROLPONT S.R.L. CON SEDE LEGALE IN  VIA 
CIRCONVALLAZIONE 58 PONT-SAINT-MARTIN AO 11026 - P.IVA 00582230074 - CIG 
Z5F342C133           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
      

PREMESSO che con Delibera di Giunta Comunale n.22 del 15/06/2019, è stata 

attribuita con decorrenza immediata l’incarico di Responsabile dei Servizi 

Finanziari e del Servizio Tecnico alla Signora COLOMBATTO RENZA, Sindaco del 

Comune di Traversella; 

 

VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n.267; 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

  

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità Armonizzata, approvato 

con deliberazione di C.C. n. 21 del 20.05.2016; 

 

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n.8   del 02/03/2021 di 

approvazione Nota integrativa   DUP Semplificato anni   2021-2023; 

 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 02.03.2021, esecutiva, di 

approvazione del bilancio di previsione per il triennio 2021-2023;  

 

PRESO ATTO che occorre provvedere all’affidamento della fornitura del gasolio da 

riscaldamento per gli uffici comunali da utilizzarsi nella stagione invernale 

2021/2022; 

 

RICHIAMATO quanto previsto dall’art. 36 commi 1 e 2 del D.Lgs 50/16 Codice dei 

Contratti pubblici; 

 

PRESO ATTO dei principi previsti all’art. 30 comma 1 del codice per gli affidamenti 

lavori e cioè di libera concorrenza, non discriminazione, trasparenza, 

proporzionalità; 

 

APPURATO che per quanto riguarda l’acquisto di gasolio l’importo è al di sotto 

della soglia pari ad € 5.000,00 e quindi non necessario far ricorso al mercato 

elettronico MEPA; 

 

VISTO il preventivo pervenuto in data 26.11.2021 prot. n.ro 2156, della ditta 

“PETROLPONT S.R.L.” con sede in VIA CIRCONVALLAZIONE 58 PONT-SAINT-MARTIN 

AO 11026, Piva n. 00582230074 dal quale si evince una spesa unitaria iva inclusa di 

€ 1,20 al litro a fronte di una quantità necessaria pari a litri 1.800, per una spesa 

complessiva pari a € 2.160,00 iva inclusa;    

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Traversella.  Responsabile Procedimento: IVANA GAIDO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

ACQUISITO il durc on line per la ditta “PETROLPONT S.R.L.” per la regolarità 

contributiva, n. INPS_28150144 con scadenza validità il 10/02/2022; 

 

ACQUISITO il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da 

parte del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, c.4 del D.Lvo n. 

267 del 18.08.2000; 

 

ATTESO che l'adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto 

Responsabile di Servizio ai sensi del combinato risposto dell’art. 107 – capo III del 

D.L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
 

DETERMINA 

 

1. Di approvare il preventivo di cui alle premesse ed incaricare della fornitura 

di gasolio da riscaldamento la Ditta “PETROLPONT S.R.L.” con sede in VIA 

CIRCONVALLAZIONE 58 PONT-SAINT-MARTIN AO 11026, Piva n. 00582230074. 

2. Di prevedere quindi una spesa di € 2.160,00 iva e trasporto compresi per la 

fornitura del gasolio richiesto. 

3. Di aver richiesto, ai fini dell'art. 3 comma 5 legge del 13 agosto 2010, n. 136 e 

s.m.i. il codice CIG n. Z5F342C133 ed aver acquisito gli estremi identificativi 

del conto corrente dedicato dalla ditta “PETROLPONT S.R.L.”. 

4. Di dare atto che le somme di cui sopra trovano imputazione al cap. 1043/2 

“Fornitura combustibile per riscaldamento” del bilancio di previsione 2021.  

5. Di provvedere, successivamente, alle relative liquidazioni, dietro 

presentazioni di regolare fattura nel limite dell’impegno di spesa di cui sopra 

senza ulteriore provvedimento, comprovata la regolare posizione 

contributiva della ditta. 

6. Di dare atto che il Responsabile del Servizio Finanziario ha attestato la 

copertura finanziaria e la regolarità contabile. 

 
 
 
 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio  

F.to COLOMBATTO Renza 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Traversella.  Responsabile Procedimento: IVANA GAIDO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 
Parere FAVOREVOLE di regolarità contabile; visto si attesta la copertura finanziaria del 

presente atto ( art.147-bis D. Lgs 267/00 e s.m.i.). 

 

 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 

Z5F342C133 2021 140 01021 103 130 1043 2 2.060,40 

Z5F342C133 2020 23 01021 103 130 1043 2 99,61 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to COLOMBATTO Renza 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
Io sottoscritto Responsabile della pubblicazione, attesto che copia del presente verbale 

viene pubblicato  all’Albo  Pretorio  on  line  di questo Comune accessibile al pubblico dal 

sito  www.comune.traversella.to.it (art. 32 L.69/2009)  dal 31/01/2022 per rimanervi per 15 

giorni consecutivi decorrenti dal giorno successivo a quello di pubblicazione. 

 
Traversella  lì 31/01/2022 

 

 
 

 

 

 IL RESPONSABILE DELLA PUBLICAZIONE 

 F.to  VIGNA GIONO PERINO Anna Rita 

 

 

Copia conforme all'originale in formato digitale. 

Traversella, lì  31/01/2022 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to PALAZZO MARIATERESA 


